
Krajský svaz ČSPS
Olomouckého kraje a Zlínského kraje

Český svaz plaveckých sportů
Sekce plavání

S P O R T O V N Ě
T E C H N I C K É

D O K U M E N T Y
2 0 1 8

Petr Adamec, STK Olomouckého a Zlínského kraje
www.kps-olk.cz            www.ks-zlk.cz 



TERMÍNOVÁ LISTINA 2018
Datum Místo konání Kategorie přihlášky Bazén
LEDEN 2018
27.1. Mistrovství ČR družstev – 1.kolo Prostějov do 19.1. 25
BŘEZEN 2017
3.-4.3. Mistrovství ČR družstev - semifinále Pardubice 50
17.3. Velká cena města Olomouce Olomouc 50
31.3-1.4. Mistrovství ČR družstev - finále Ostrava 50
DUBEN 2018
7.4. O mokrého Emana Prostějov 25
??? Velká cena města Vyškova Vyškov 25
23.-29.4 Jarní KPŽ - dlouhé tratě oddíly žactvo 25
28.-29.4. Velká cena Ostravy - 1.kolo ČP Ostrava 50
KVĚTEN 2018
26.5. Jarní Přebor OLK nejmladšího žactva Prostějov roč. 09 a ml. do 16.5. 25
25.-27.5. Velká cena Pardubic - 2.kolo ČP Pardubice 50
ČERVEN 2018
2.6. Jarní KPŽ - 11-ti a 10-ti letí Kroměříž roč. 07-08 do 23.5. 25
9.-10.6. Jarní KPŽ - 12-14-ti letí Prostějov roč. 04-06 do 30.5. 25
16.-17.6. Memoriál Zdeňka Vaněčka - 3.kolo ČP Ústí nad Labem 50
17.6. Sdružený oblastní přebor Zlín do 6.6. 50
23.-24.6. Letní pohár ČR desetiletých - Morava Bruntál roč. 08 do 13.6. 25
23.-24.6. Letní pohár ČR jedenáctiletých - Morava Prostějov roč. 07 do 13.6. 25
30.6.-1.7. Letní mistrovství ČR st. žactva České Budějovice roč. 04 do 20.6. 50
30.6.-1.7. Letní mistrovství ČR st. žactva Zlín roč. 05 do 20.6. 50
30.6.-1.7. Letní mistrovství ČR ml. žactva Kopřivnice roč. 06 do 20.6. 25
ČERVENEC 2018
4.-8.7. Mistrovství Evropy juniorů 20178 Helsinky (FIN) 50
12.-15.7. Letní mistrovství ČR 2018 - 4.kolo ČP Praha - Podolí dor. + sen. do 3.7. 50
SRPEN 2018
srpen Mistrovství Evropy 2018 - 50 Galsgow (Skotsko) 50
ŘÍJEN 2018
6.-18.10. Olympijské hry mládeže (YOG) Buenos Aires (Arg.) 850
??? Vyškovský hrošík Vyškov žactvo 25
20.-21.10 Velká cena Brna - 5.kolo ČP Brno 25
20.10. Velká cena Prostějova 2018 Prostějov žactvo 25
22.-28.10 Podzimní KPŽ - dlouhé tratě oddíly žactvo 25
LISTOPAD 2018
3.-4.11. AXIS Cup - 6.kolo ČP Jihlava 25
10.11. Podzimní KPŽ - 11-ti a 10-ti letí Vyškov roč. 07-08 do 31.10. 25
16.-18.11. Plzeňské sprinty - 7.kolo ČP Plzeň 25
17.-18.11. Podzimní KPŽ - 12-14-ti letí Zlín roč- 04-06 do 7.11. 25
24.11. Podzimní Přebor OLK nejmladšího žactva Prostějov roč. 09 a ml. do 14.11. 25
PROSINEC 2018
1.-2.12. Zimní mistrovství ČR st. žactva Nový Jičín roč. 04 do 21.11. 25
1.-2.12. Zimní mistrovství ČR st. žactva Mladá Boleslav roč. 05 do 21.11. 25
1.-2.12. Zimní mistrovství ČR ml. žactva Prostějov roč. 06 do 21.11. 25
3.-8.12. Mistrovství světa 2018 - 25 Hangzhou (CHN 25
8.-9.12. Zimní pohár ČR desetiletých - Morava Třebíč roč. 08 do 28.11. 25
8.-9.12. Zimní pohár ČR jedenáctiletých - Morava Brno roč. 07 do 28.11. 25
??? Vyškovský vánoční kapr Vyškov žactvo 25
13.-16.12. Zimní mistrovství ČR 25m bazén - 8.kolo ČP Plzeň dor. + sen. do 4.12. 25



3

Všeobecné ustanovení:
Řízení soutěže:
Soutěže řídí Soutěžní komise plavání (SKP)
Předpis:
Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu, ustanovení tohoto rozpisu a dalších obecně 
závazných pravidel ČSPS.
Přihlášky:
Oddíly podávají přihlášku On-line systémem ČSPS. Přihlášky zaslané v jiném formátu nebo jiným 
způsobem nebudou přijaty. Neregistrovaní závodníci 9ti letí a mladší se přihlašují na formuláři 
„Přihláška pro počítačové zpracování“ a zasílá se na adresu petr.adamec@czechswimming.cz.
Další ustanovení: Přihláška po termínu přihlášek se nemusí přijmout. Při chybě v přihlášce 
rozhoduje o zařazení do soutěže zpracovatel přihlášek. V případě nejasností rozhodne na místě 
jury (STK, VR, zpracovatel přihlášek) za účasti zástupce oddílu, kterého se stížnost týká. Štafety 
se předem nepřihlašují.
Lékařské prohlídky:
Za zdravotní stav závodníka zodpovídá vedoucí družstva / trenér. Startovat smí pouze závodník 
s platnou lékařskou prohlídkou.
Sbor rozhodčích:
Soutěžní komise plavání deleguje na soutěže jí řízené rozhodčí do hlavních funkcí. Ostatní  členy 
rozhodcovkého sboru sestaví pořádající oddíl (klub).
Hospodářské podmínky:
Oddíly či kluby startují na vlastní náklady. SKP hradí nájemné bazénu a povolený počet 
rozhodčích. Odměna rozhodčích činí pro rok 2018: zpracovatel přihlášek: 1000,- Kč, obsluha 
poloautomatické časomíry (montáž, demontáž) 1000,-, VR, VČ, VČ – PC, hlasatel: 400,-Kč / 
půlden a ostatní kvalifikovaní 350,- Kč / půlden a nekvalifikovaní „pomocníci“ 200,- Kč / půlden. 
Výplatu rozhodčích zabezpečí pořádající klub. Dle vyhlášky MF ČR odměna rozhodčích podléhá 
dani z příjmu. Zdanění odměny si zabezpečuje každý rozhodčí samostatně.
Startovné:
Startovné se vybírá ve výši: 30,- Kč / 1 přihlášený start (dle tabulky: rekapitulace počtu přihlášených 
závodníků a startů).
Startovné kluby uhradí bankovním převodem na účet pořádajícího klubu.
U soutěže družstev budou náklady na bazén a startovné rozpočítány na kluby podle počtu 
družstev.
Startují:
Přihlášení závodníci. V soutěžích dorostu a žactva je nutné dodržet max. počet startů za půlden. 
Štafety se nezapočítávají do počtu startů jednotlivců.
6 – 9 let 2 starty
10 – 14 let 3 starty
15 – 18 let 4 startů
19 a starší bez omezení
Při překročení počtu startů v přihlášce se škrtá poslední start, případně starty.
Odhláška:
provádí se nejpozději 48 hodin před začátkem soutěže. Viz. STD ČSPS A 3.1. Formou písemnou, 
telefonem (mobilem), případně e-mailem.
Potvrzení účasti: 
Pro sestavení startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou oddíly povinny potvrdit účast a 
jednotlivé starty nejpozději v pátek před začátkem soutěže do 20:00 hod., na tel. číslo: 606 752 
438
Prezentace: 
Bude provedena před rozplaváním 7:30 hod.. Vedoucí družstev předloží ke kontrole registrační 
průkazy závodníků, kteří budou startovat pouze ve štafetách.



4

Losování:
Zpracování přihlášek a losování provádí pověřený pracovník OSK. Do rozlosování budou 
zařazeni závodníci a závodnice v počtu, který odpovídá stanovenému počtu rozplaveb, pokud 
bodou stanoveny. Do seznamu náhradníků budou zařazeni další závodníci dle časů, pokud již 
startují alespoň v jedné další disciplíně.
Upozornění:
Zpracovatel přihlášek nebude zasílat startovní listinu oddílům předem. Je však povinen informovat 
oddíly o případné změně časových údajů proti rozpisu a o nepřijetí závodníků.
Startovní listinu stačí vyvěsit pro informaci na bazénu. Povinností mateřského oddílu je seznámit 
vedoucího družstva předem o přihlášených závodnicích a jejich startech.
Krajský přebor - dlouhé tratě
Jarní a podzimí přebor v dlouhých tratích je zároveň kvalifikační pro Letní a Zimní MČR žactva. 
Vyúčtování: 
Pořádající klub vybírá startovné při prezentaci hotově za všechny přihlášené závodníky a podle 
pořádajícího oddílu (kraje) je vyúčtuje na účet :
Zlínská krajská organizace ČUS - Krajský svaz ČSPS Zlínský kraj - 2080000914/6800
nebo
Krajský svaz ČSPS Olomoucký kraj - 86-6658250257/0100
VS platby - evidenční číslo klubu v registraci ČSPS

Za skutečné náklady (bazén + rozhodčí) na uspořádané závody zašle fakturu na e-mail: 
zdenek.oharek@czechswimming.cz.
Zlínská krajská organizace ČUS - Krajský svaz ČSPS Zlínský kraj
Hradská 854, 76001 Zlín
IČ: 05440912 , č.účtu: 2080000914/6800
nebo 
dusan.viktorjenik@czechswimming.cz
Krajský svaz ČSPS Olomoucký kraj
Jílová 14, 77200  Olomouc
IČ: 05671345 , č. účtu: 86-6658250257/0100

Výkaz příjmů a výdajů zašle pořádající oddíl na adresu petr.adamec@czechswimming.cz. 
Příjmy i náklady za uskutečněnou soutěž budou rozúčtovány na jednotlivé Krajské svazy dle 
dohodnutého klíče.

Účetní doklady zůstávají u pořádajícího klubu a mohou být použity pro kontrolu vyúčtování.
Za náhradníky se startovné nehradí, za omluvené nebo odhlášené se startovné nevrací.
V případě, že oddíl startovné neuhradí, bude po závodech zcela vyřazen z výsledkové listiny.

SKP uhradí povolený počet rozhodčích: 6 drah – 28 rozhodčích. Rozhodčí navíc včetně technického 
zabezpečení hradí pořadatel. Losování na dráhy se provádí dle pravidel ČSPS.
V případě účasti jiných sportovců než členů ČUS se účast v soutěžích SKP podmiňuje 
splněním stejných podmínek jako u členů ČUS, tzn. Registrační průkaz ČSPS a úhrada 
startovného.

Informace:
Podávají uvedení příjemci přihlášek k těmto závodům a pořadatelské plavecké oddíly-kluby:
KPSVy PAZALL Marek, Družstevní 22, VYŠKOV 682 01, mobil 602 767 700 
PoPro ADAMEC Petr, sídl. Svobody 36, PROSTĚJOV 796 01, mobil 606 752 438
Zlín PŘIKRYL Petr, Zborovská 4162, ZLÍN 760 01, mobil 604 204 596
PSKr OHAREK Zdeněk, Na Uličce 1362, Otrokovice 765 02, mobil 776 217 384



5

Zahájení závodů:
Závody jsou zahájeny nástupem rozhodčích.
Výsledky:
Vyhlašování v jednotlivých disciplínách bude provedeno podle celkových výsledků obou krajů. 
Konečné výsledky budou doplněny o výsledky jednotlivých krajů
Ceny:
Závodníci na 1., 2. a 3. místě obdrží diplom.

C: Informace a pokyny SKP
Zpracování přihlášek pracovník STK, který zabezpečí včasné rozeslání přijatých závodníků všem 
zúčastněným oddílům.
Pořadatelský oddíl-klub zabezpečí papírovou formu výsledků pouze oddílům, které si o tyto 
požádají, jinak všechny zúčastněné oddíly dostanou výsledky v elektronické podobě.

Rozdělovník výsledků:
V elektronické podobě:
všem zúčastněným oddílům-klubům
na on-line ČSPS
e-mailem 1x na adresu: jan.bazil@czechswimming.cz

Zúčastněné oddíly-kluby:
HOLEŠOV = TJHol., KOZUBÍKOVÁ Kamila, Bartošova 1296, 76901 Holešov
KROMĚŘÍŽ = PSKr., OHAREK Zdeněk, Na Uličce 1362, Otrokovice 765 02 (776 217 384)
MOHELNICE = SOMoh, KRMELA Miroslav, Vodní 21, Mohelnice789 83 (724 500 640)
OLOMOUC = UnOl, POSPÍŠIL Jan, Topolová 4, Olomouc-Slavonín 783 01
PROSTĚJOV = PoPro, ADAMEC Petr, sídl. Svobody 36, Prostějov 796 01 (606 752 438)
PŘEROV = SpPř, HÝZL Jaroslav, Kosmákova 56, 750 00 Přerov (581 208 408, 603 283 401) 
ŠUMPERK = TJŠum, VLK Martin, Krameriova 3, ŠUMPERK 787 01 (604 710 222)
UHERSKÝ BROD = SpUB, KRŮŽELOVÁ Renata, Uherský Brod  (607 891 461)
UHERSKÉ HRADIŠTĚ = SlUH, NOVÁK Emil, Trávník 2104, Staré Město 686 03
VYŠKOV = KPSVy, PAZALL Marek, Družstevní 22, Vyškov 682 01 (602 767 700)
ZÁBŘEH = PKZá, HORVÁT Petr, Havlíčkova 35,  Zábřeh 789 01
ZLÍN = Zlín, PaedDr. PŘIKRYL Petr, Zborovská 4162, Zlín 760 01 (604 204 956)
ZLÍN = ZlPK, POLIŠENSKÁ Mariana, Tř. T. Bati 1827, Otrokovice 76502 (725 000 121)
ROŽNOV POD RADHOŠTĚM = TJRo, KAMINSKI Zdeněk, č.p. 966, Horní Bečva 75657

   (737 264 410)

KVALIFIKAČNÍ PODMÍNKY:
Mistrovství ČR dospělých a dorostu
Na Zimní MČR 25m bazén se hlásí časy od 1.6.2018  na 50 a 25m bazénech, na Letní časy od 
1.1.2018 na 50m bazénech a to výhradně měřené časomírou. Na rozdíl od žactva lze přihlašovat 
i časy z mezičasů a prvního úseku štafet.
Letní i zimní Mistrovství ČR je sloučené pro dorost a dospělé.

Mistrovství ČR žactva / Poháry ČR žactva
Kvalifikací pro Letní mistrovství ČR žactva a Poháry ČR žactva jsou pouze Letní krajské (oblast-
ní) přebory žactva, které splňují podmínky pro konání Krajských přeborů. Závodníci/ce se mohou 
na Mistrovství ČR žactva přihlašovat pouze na disciplíny v nichž startovali na kvalifikaci. V při-
hlášce však mohou použít časy zaplavané v období od 1.1.2018 / 1.9.2018 do termínu přihlášek. 
Není povoleno přihlašovat závodníky/ce mezičasem dosaženým v jiné disciplíně nebo ve štafetě. 



6

Rozpisy soutěží:
Krajské přebory žactva, dorostu, dospělých a 1.kolo družstev 2018:
DATA A MÍSTA KONÁNÍ
JARO:
KP - dlouhé tratě             23.-29.4.2018   v klubech
Přebor OLK nejml. žactva (09 a ml.)  sobota            26.5.2018  PROSTĚJOV, bazén 25m
11ti a 10ti letí (07 a 08) sobota            2. 6. 2018      KROMĚŘÍŽ, bazén 25m
12ti - 14ti letí (04 – 06) sobota+neděle   9.-10. 6. 2018  PROSTĚJOV, bazén 25m
SP dorostu a dospělých (03 a starší)   sobota            17.6.2018      ZLÍN, bazén 50m
1.kolo MČR družstev  sobota            27.1.2018       PROSTĚJOV, bazén 25m

PODZIM:
KP - dlouhé tratě             22.-28.10.2018  v klubech
11ti a 10ti letí (07 a 08)  sobota            10. 11.2018       VYŠKOV, bazén 25m
Přebor OLK nejml. žactva (09 a ml.)    sobota            17.11.2018   PROSTĚJOV, bazén 25m
12ti - 14ti letí (04  - 06) sobota+neděle   17.-18.11.2018  ZLÍN, bazén 25m
Přebor OLK nejml. žactva (09 a ml.)    sobota            24.11.2018   PROSTĚJOV, bazén 25m

POŘADATELÉ
JARO:
Přebor OLK nejmladšího žactva (09 a ml.) TJ Prostějov (PoPro)
11ti a 10ti letí (07 a 08) Kroměříž (PSKr)
12-14ti letí (04 – 06) TJ Prostějov (PoPro)
OP dorostu a dospělých (04 a starší) Plavecký klub Zlín (Zlín)
1.kolo MČR družstev TJ Prostějov (PoPro)
PODZIM:
11ti a 10ti letí (06 a 07) Klub plaveckých sportů Vyškov (KPSVy)
12-14ti letí (03  - 05) Plavecký klub Zlín (Zlín)
Přebor nejmladšího žactva (09 a ml.) TJ Prostějov (PoPro)

TERMÍNY PŘIHLÁŠEK 
JARO:
pro Přebor OLK nejmladšího žactva (09 a ml.)  do 16.5.2018 na On-line ČSPS
pro 11ti a 10-ti letí do 23.5. 2018 na On-line ČSPS
pro 12ti - 14-ti letí  do 30.5. 2018 na On-line ČSPS
pro Sdružený přebor - Zlín: do 6.6.2018 na On-line ČSPS
pro MČR družstev - Zlín:  do 7.2.2018 

mail: petr.adamec@czechswimming.cz

PODZIM:
pro 11ti a 10-ti letí   do 31.10. 2018 na On-line ČSPS
pro 12ti - 14-ti letí   do 7.11. 2018 na On-line ČSPS
Přebor OLK nejmladšího žactva (09 a ml.) do 14.11.2018 na On-line ČSPS



7

Krajský přebor žactva - 11-10ti letí a mladší (2007 - 2008)
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ :
DATUM A MÍSTO KONÁNÍ
Jarní OPŽ  2. 6. 2018  Kroměříž, bazén 25m / 6 drah
Podzimní OPŽ  10.11.2018 Vyškov, bazén 25m / 6 drah

TERMÍN PŘIHLÁŠEK
On-line ČSPS:  Jarní KPŽ  do středy 23.5.2018

Podzimní KPŽ do středy 31.10.2018

Řízení soutěže:
Soutěže řídí Soutěžní komise plavání (SKP)

Předpis:
Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu, ustanovení tohoto rozpisu a dalších obecně 
závazných pravidel ČSPS.

Přihlášky:
Oddíly podávají přihlášku On-line systémem ČSPS. Přihlášky zaslané v jiném formátu nebo jiným 
způsobem nebudou přijaty.

Další ustanovení:
Přihláška po termínu přihlášek se nemusí přijmout. Při chybě v přihlášce rozhoduje o zařazení do 
soutěže zpracovatel přihlášek. V případě nejasností rozhodne na místě jury (STK, VR, zpracovatel 
přihlášek) za účasti zástupce oddílu, kterého se stížnost týká.
Štafety se předem nepřihlašují.

Lékařské prohlídky:
Za zdravotní stav závodníka zodpovídá vedoucí družstva / trenér. Startovat smí pouze závodník s 
platnou lékařskou prohlídkou.

Startovné:
Startovné se vybírá ve výši: 30,- Kč / 1 přihlášený start (dle tabulky: rekapitulace počtu přihlášených 
závodníků a startů)
Kroměříž - účet: 2100462877 / 2010 VS: ID klubu
Vyškov  - účet: 86-4162260217 / 0100 VS: ID klubu

Omezení startů:
Přihlášení závodníci. V soutěžích žactva je nutné dodržet  max. počet startů. Štafety se nezapočítávají 
do počtu startů jednotlivců.
10 – 11 let 3 starty
9 let a ml. 2 starty
Při překročení počtu startů v přihlášce se škrtá poslední start, případně starty.

Start:
Podle pravidel plavání je použito pravidlo 1 startu

Odhláška:
provádí se nejpozději 48 hodin před začátkem soutěže. Viz. STD ČSPS A 3.1. formou písemnou, 
telefonem (mobilem), případně e-mailem.



8

Potvrzení účasti:
Oddíly jsou povinny potvrdit účast v pátek 1.6.2018 / 9.11.2017 do 20:00 hod. na tel. číslo 606752438.

Prezentace:
Prezentace se uskuteční od 7:30 hod ve vestibulu bazénu. Kontrola registračních průkazů, vzhledem k 
přihláškám on-line odpadá.

Informace:
ADAMEC Petr, sídl. Svobody 36, Prostějov 796 01
mobil 606 752 438, e-mail : petr.adamec@czechswimming.cz

Ceny:
Závodníci na 1., 2. a 3. místě obdrží diplom.

2.6.2018 - KROMĚŘÍŽ / 10.11.2018 - VYŠKOV

1.půlden
rozplavání  8:00 – 8:50 hod.

zahájení 9:00 hod.

2.půlden
rozplavání  13:30 – 14:00 hod.

zahájení 14:00 hod. 
1. 100m znak žačky 07-08 17. 100m vol. způsob žáci 07-08

2. 100m znak žáci 07-08 18. 100m vol. způsob žačky 07-08

3. 200m prsa žačky 07 19. 100m prsa žáci 07-08

4. 50m prsa žačky 08 20. 100m prsa žačky 07-08

5. 200m prsa žáci 07 21. 200m znak žáci 07

6. 50m prsa žáci 08 22. 50m znak žáci 08

7. 50m vol. způsob žačky 07-08 23. 200m znak žačky 07

8. 50m vol. způsob žáci 07-08 24. 50m znak žačky 08

9. 100m motýlek žačky 07-08 25. 50m motýlek žáci 07-08

10. 100m motýlek žáci 07-08 26. 50m motýlek žačky 07-08

11. 100m pol. závod žačky 07-08 27. 200m polohový závod žáci 07-08

12. 100m pol. závod žáci 07-08 28. 200m polohový závod žačky 07-08

13. 200m vol. způsob žačky 07-08 29. 200m volný způsob žáci 07-08

14. 400m vol. způsob žáci 07-08 30. 400m volný způsob žačky 07-08

15. 4x 50m polohová štafeta MIX 07-08 31. 4x 50m volný způsob MIX 07-08

16. 800m vol. způsob žačky 07 32. 800m volný způsob žáci 07



9

Krajský přebor žactva - 12-14ti letí (2004 - 2006)
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ :
DATUM A MÍSTO KONÁNÍ
Jarní OPŽ 9.-10.6. 2018 Prostějov, bazén 25m / 6 drah
Podzimní OPŽ 17.-18.11.2018 Zlín, bazén 25m / 6 drah

TERMÍN PŘIHLÁŠEK
On-line ČSPS:  Jarní KPŽ  do středy 30.5.2018

Podzimní KPŽ do středy 7.11.2018

Řízení soutěže:
Soutěže řídí Soutěžní komise plavání (SKP)

Předpis:
Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu, ustanovení tohoto rozpisu a dalších obecně 
závazných pravidel ČSPS.

Přihlášky:
Oddíly podávají přihlášku On-line systémem ČSPS. Přihlášky zaslané v jiném formátu nebo jiným 
způsobem nebudou přijaty.

Další ustanovení:
Přihláška po termínu přihlášek se nemusí přijmout. Při chybě v přihlášce rozhoduje o zařazení do 
soutěže zpracovatel přihlášek. V případě nejasností rozhodne na místě jury (STK, VR, zpracovatel 
přihlášek) za účasti zástupce oddílu, kterého se stížnost týká.
Štafety se předem nepřihlašují.

Lékařské prohlídky:
Za zdravotní stav závodníka zodpovídá vedoucí družstva / trenér. Startovat smí pouze závodník s 
platnou lékařskou prohlídkou.

Startovné:
Startovné se vybírá ve výši: 30,- Kč / 1 přihlášený start (dle tabulky: rekapitulace počtu přihlášených 
závodníků a startů)
Prostějov - účet:  1500104329 / 0800 VS: ID klubu
Zlín  - účet: 4080002329 / 6800 VS: ID klubu

Omezení startů:
Přihlášení závodníci. V soutěžích žactva je nutné dodržet  max. počet startů. Štafety se nezapočítávají 
do počtu startů jednotlivců.
12 – 14 let 3 starty za půlden
Při překročení počtu startů v přihlášce se škrtá poslední start, případně starty.

Odhláška:
provádí se nejpozději 48 hodin před začátkem soutěže. Viz. STD ČSPS A 3.1. formou písemnou, 
telefonem (mobilem), případně e-mailem.

Potvrzení účasti:
Oddíly jsou povinny potvrdit účast v pátek 8.6.2018 / 16.11.2018 do 20:00 hod. na tel. číslo 606752438.

Prezentace:
Prezentace se uskuteční od 7:30 hod ve vestibulu bazénu. Kontrola registračních průkazů, vzhledem k 
přihláškám on-line odpadá.



10

Informace:
ADAMEC Petr, sídl. Svobody 36, Prostějov 796 01
mobil 606 752 438, e-mail : petr.adamec@czechswimming.cz

Ceny:
Závodníci na 1., 2. a 3. místě obdrží diplom.

9.-10.6.2018 - PROSTĚJOV / 17.-18.11.2018 - ZLÍN

1.půlden
rozplavání  8:00 – 8:50 hod.

zahájení 9:00 hod.

2.půlden
rozplavání  13:30 – 14:00 hod.

zahájení 14:00 hod. 
1. 200m volný způsob žáci 04-05-06 13. 50m volný způsob žačky 04-05-06

2. 200m volný způsob žačky 04-05-06 14. 50m volný způsob žáci 04-05-06

3. 100m prsa žáci 04-05-06 15. 200m polohový závod žačky 04-05-06

4. 100m prsa žačky 04-05-06 16. 200m polohový závod žáci 04-05-06

5. 200m motýlek žáci 04-05-06 17. 100m znak žačky 04-05-06

6. 200m motýlek žačky 04-05-06 18. 100m znak žáci 04-05-06

7. 100m polohový závod žáci 04-05-06 19. 400m volný způsob žačky 04-05-06

8. 100m polohový závod žačky 04-05-06 20. 4x50m volný způsob žáci 04-06

9. 400m volný způsob žáci 04-05-06 21. 4x50m polohová štafeta žačky 04-06

10. 4x50m volný způsob žačky 04-06 22. 1500m volný způsob žáci 04-05-06

11. 4x50m polohová štafeta žáci 04-06

12. 800m volný způsob žačky 04-05-06

3.půlden
rozplavání  8:00 – 8:50 hod.

zahájení 9:00 hod.
23. 4x50m polohová štafeta MIX

23. 200m znak žačky 04-05-06

24. 200m znak žáci 04-05-06

25. 100m motýlek žačky 04-05-06

26. 100m motýlek žáci 04-05-06

27. 200m prsa žačky 04-05-06

28. 200m prsa žáci 04-05-06

29. 100m volný způsob žačky 04-05-06

30. 100m volný způsob žáci 04-05-06

31. 400m polohový závod žačky 04-05-06

32. 400m polohový závod žáci 04-05-06

33. 4x50m volný způsob MIX



11

Přebor OLK nejmladšího žactva - 9ti letí a ml. (2009 - 2011)
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ :
DATUM A MÍSTO KONÁNÍ
Jarní přebor  26.5. 2018 Prostějov, bazén 25m / 6 drah
Podzimní přebor  24.11.2018 Prostějov, bazén 25m / 6 drah

TERMÍN PŘIHLÁŠEK
On-line ČSPS:  Jarní přebor do středy 16.5.2018

Podzimní přebor do středy 14.11.2018

Řízení soutěže:
Soutěže řídí Soutěžní komise plavání (SKP)

Předpis:
Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu, ustanovení tohoto rozpisu a dalších obecně 
závazných pravidel ČSPS.
Soutěž je vypsaná pouze pro kluby OLK. Soutěže se mohou zúčastnit také neregistrovaní plavci 
zúčastněných oddílů pod hlavičkou NEREG.

Přihlášky:
Oddíly podávají přihlášku On-line systémem ČSPS. Přihlášky zaslané v jiném formátu nebo jiným 
způsobem nebudou přijaty. Výjimkou jsou neregistrovaní plavci.

Další ustanovení:
Přihláška po termínu přihlášek se nemusí přijmout. Při chybě v přihlášce rozhoduje o zařazení do 
soutěže zpracovatel přihlášek. V případě nejasností rozhodne na místě jury (STK, VR, zpracovatel 
přihlášek) za účasti zástupce oddílu, kterého se stížnost týká.
Štafety se předem nepřihlašují.

Lékařské prohlídky:
Za zdravotní stav závodníka zodpovídá vedoucí družstva / trenér. Startovat smí pouze závodník s 
platnou lékařskou prohlídkou.

Startovné:
Startovné se vybírá ve výši: 30,- Kč / 1 přihlášený start (dle tabulky: rekapitulace počtu přihlášených 
závodníků a startů)
Prostějov - účet: 1500104329 / 0800 VS: ID klubu

Omezení startů:
Přihlášení závodníci. V soutěžích žactva je nutné dodržet  max. počet startů. Štafety se nezapočítávají 
do počtu startů jednotlivců.
2 starty za půlden
Při překročení počtu startů v přihlášce se škrtá poslední start, případně starty.

Odhláška:
provádí se nejpozději 48 hodin před začátkem soutěže. Viz. STD ČSPS A 3.1. formou písemnou, 
telefonem (mobilem), případně e-mailem.

Potvrzení účasti:
Oddíly jsou povinny potvrdit účast v pátek 25.5.2018 / 23.11.2018 do 20:00 hod. na tel. číslo 606752438.

Prezentace:
Prezentace se uskuteční od 7:30 hod ve vestibulu bazénu. Kontrola registračních průkazů, vzhledem k 
přihláškám on-line odpadá.



12

Informace:
ADAMEC Petr, sídl. Svobody 36, Prostějov 796 01
mobil 606 752 438, e-mail : petr.adamec@czechswimming.cz

Ceny:
Závodníci na 1., 2. a 3. místě obdrží diplom.

26.5.2018 - PROSTĚJOV / 24.11.2018 - PROSTĚJOV

1.půlden
rozplavání  8:00 – 8:50 hod.

zahájení 9:00 hod.

2.půlden
rozplavání  13:30 – 14:00 hod.

zahájení 14:00 hod. 
1. 50m volný způsob žáci 09-11 10. 50m motýlek žáci 09-11

2. 50m volný způsob žačky 09-11 11. 50m motýlek žačky 09-11

3. 100m znak žáci 09-11 12. 100m volný způsob žáci 09-11

4. 100m znak žačky 09-11 13. 100m volný způsob žačky 09-11

5. 50m prsa žáci 09-11 14. 50m znak žáci 09-11

6. 50m prsa žačky 09-11 15. 50m znak žačky 09-11

7. 100m polohový závod žáci 16. 100m prsa žáci 09-11

8. 100m polohový závod žačky 09-11 14. 100m prsa žačky 09-11

9. 4x 50m polohová štafeta MIX 09-10 16. 4x50m volný způsob MIX 09-10



13

 Krajský přebor OLK a ZLK- dlouhé tratě - duben / říjen
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ :
DATUM A MÍSTO KONÁNÍ
Jarní přebor  23.-29.4. 2018 v klubech
Podzimní přebor  22.-28.10.2018 v klubech

Řízení soutěže:
Soutěže řídí Soutěžní komise plavání (SKP)

Předpis:
Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu, ustanovení tohoto rozpisu a dalších obecně 
závazných pravidel ČSPS.

Systém soutěže:
Krajský přebor na dlouhých tratích se uskuteční v daných termínech v jednotlivých klubech.

Výsledky:
Po odplavání dlouhých tratí v jednotlivých klubech, zajistí kluby odeslání dílčích výsledků (včetně 
mezičasů) na adresu petr.adamec@czechswimming.cz. Po shromáždění všech dílčích výsledků bude 
sestavena konečná výsledková listina.

Lékařské prohlídky:
Za zdravotní stav závodníka zodpovídá vedoucí družstva / trenér. Startovat smí pouze závodník s 
platnou lékařskou prohlídkou.

23.-29.4.2018 - ODDÍLY / 22.-28.10.2018 - ODDÍLY

1. 800m volný způsob žáci 07-08 3. 1500m volný způsob žáci 04-06

2. 800m volný způsob žačky 07-08 4. 800m volný způsob žačky 04-06



14

Sdružený krajský přebor dospělých, dorostu a st. žactva
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ :
DATUM A MÍSTO KONÁNÍ
17.6. 2018 Zlín, bazén 50m / 8 drah, el. časomíra OMEGA

TERMÍN PŘIHLÁŠEK
On-line ČSPS: do úterý 6.6. 2018

Řízení soutěže:
Soutěže řídí Soutěžní komise plavání (SKP)

Předpis:
Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu, ustanovení tohoto rozpisu a dalších obecně 
závazných pravidel ČSPS.

Startují:
roč. 2004 a starší

Přihlášky:
Oddíly podávají přihlášku On-line systémem ČSPS. Přihlášky zaslané v jiném formátu nebo jiným 
způsobem nebudou přijaty.

Další ustanovení:
Přihláška po termínu přihlášek se nemusí přijmout. Při chybě v přihlášce rozhoduje o zařazení do 
soutěže zpracovatel přihlášek. V případě nejasností rozhodne na místě jury (STK, VR, zpracovatel 
přihlášek) za účasti zástupce oddílu, kterého se stížnost týká.

Lékařské prohlídky:
Za zdravotní stav závodníka zodpovídá vedoucí družstva / trenér. Startovat smí pouze závodník s 
platnou lékařskou prohlídkou.

Startovné:
Startovné se vybírá ve výši: 30,- Kč / 1 přihlášený start 
Zlín - účet:

Odhláška:
provádí se nejpozději 48 hodin před začátkem soutěže. Viz. STD ČSPS A 3.1. formou písemnou, 
telefonem (mobilem), případně e-mailem.

Potvrzení účasti:
Oddíly jsou povinny potvrdit účast v pátek 15.6.2018 do 20:00 hod. na tel. číslo 606752438.

Prezentace:
Prezentace se uskuteční od 7:30 hod ve vestibulu bazénu. Kontrola registračních průkazů, vzhledem k 
přihláškám on-line odpadá.

Informace:
ADAMEC Petr, sídl. Svobody 36, Prostějov 796 01
mobil 606 752 438, e-mail : petr.adamec@czechswimming.cz



15

17.6.2018 - ZLÍN

rozplavání  8:00 – 8:50 hod.
zahájení 9:00 hod.

1. 200m prsa ženy ženy 18. 1500m volný způsob muži

2. 200m prsa muži 19. 50m motýlek ženy

3. 50m volný způsob ženy 20. 50m motýlek muži

4. 50m volný způsob muži 21. 100m volný způsob ženy

5. 100m znak ženy 22. 100m volný způsob muži

6. 100m znak muži 23. 400m polohový závod ženy

7. 200m polohový závod ženy 24. 400m polohový závod muži

8. 200m polohový závod muži 25. 50m znak ženy

9. 100m motýlek ženy 26. 50m znak muži

10. 100m motýlek muži 27. 200m motýlek ženy

11. 200m volný způsob ženy 28. 200m motýlek muži

12. 200m volný způsob muži 29. 100m prsa ženy

13. 50m prsa ženy 30. 100m prsa muži

14. 50m prsa muži 31. 400m volný způsob ženy

15. 200m znak ženy 32. 400m volný způsob muži

16. 200m znak muži

17. 800m vol. způsob ženy



16

KRAJSKÉ KOLO SOUTĚŽE DRUŽSTEV 2018

DATUM A MÍSTO KONÁNÍ
27.1. 2018 Prostějov, bazén 25m / 6 drah

TERMÍN PŘIHLÁŠEK
do 19.1.2018 nahlaste počet družstev v mužské a ženské kategorii na e-mail petr.adamec@czechswimming.
cz

Omezení: V každé disciplíně mohou startovat 2 závodníci, nejméně však jeden. V závodě štafet musí 
startovat jedna štafeta za družstvo. Omezení startů je 4 individuální a 2 štafety. Maximální počet plavců 
na soupisce je 16. Věkové omezení je roč. 2006 a starší.

Ostatní:  - Přihlášku do disciplín vyplňte na příslušném formuláři nejpozději do pátku 26.1.2018, 20:00
 - Úplný rozpis je v STD ČR 2018.

27.1.2018 - PROSTĚJOV

1.půlden
rozplavání  8:00 – 8:50 hod.

zahájení 9:00 hod.

2.půlden
rozplavání  13:30 – 14:00 hod.

zahájení 14:00 hod. 
1. 200m prsa ženy 15. 200m volný způsob ženy

2. 200m prsa muži 16. 200m volný způsob muži

3. 100m volný způsob ženy 17. 100m prsa ženy

4. 100m volný způsob muži 18. 100m prsa muži

5. 200m motýlek ženy 19. 200m znak ženy

6. 200m motýlek muži 20. 200m znak muži

7. 100m znak ženy 21. 50m volný způsob ženy

8. 100m znak muži 22. 50m volný způsob muži

9. 400m polohový závod ženy 23. 100m motýlek ženy

10. 400m polohový závod muži 24. 100m motýlek muži

11. 400m volný způsob ženy 25. 200m polohový závod ženy

12. 1500m volný způsob muži 26. 200m polohový závod muži

13. 4x100m polohová štafeta ženy 27. 800m volný způsob ženy

14. 4x100m polohová štafeta muži 28. 400m volný způsob muži

29. 4x 100m volný způsob ženy

30. 4x 100m volný způsob muži


